

Wpływ korekt z dnia 19 grudnia 2012 roku na raport kwartalny za 3 kwartał 2012 roku przekazany do publicznej wiadomości w dniu 14 listopada 2012 roku.

Dane do skróconego sprawozdania finansowego Polimex-Mostostal S.A.

#### SKRÓCONY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2012 roku (w tysiącach złotych)

		jest Za okres	było Za okres	korekta Za okres	jest Za okres	było Za okres	korekta Za okres	jest Za okres	było Za okres	Korekta Za okres
		3 miesiące zakończony 30 września 2012 <i>przekształcone</i>	3 miesiące zakończony 30 września 2012 <i>niebadane</i>	3 miesiące zakończony 30 września 2012	9 miesięcy zakończony 30 września 2012 <i>przekształcone</i>	9 miesięcy zakończony 30 września 2012 <i>niebadane</i>	9 miesięcy zakończony 30 września 2012	6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 <i>przekształcone</i>	6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 <i>przekształcone</i>	6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012
<b>Działalność kontynuowana</b>	<b>Nota</b>									
<b>Przychody ze sprzedaży</b>		<b>795 866</b>	<b>832 631</b>	<b>-36 765</b>	<b>2 439 698</b>	<b>2 466 746</b>	<b>-27 048</b>	<b>1 643 832</b>	<b>1 634 115</b>	<b>9 717</b>
Przychody ze sprzedaży towarów i produktów		113 326	113 326	-	334 036	334 036	-	220 710	220 710	-
Przychody ze sprzedaży usług		678 330	715 095	-36 765	2 094 449	2 121 497	-27 048	1 416 119	1 406 402	9 717
Przychody z wynajmu		4 210	4 210	-	11 213	11 213	-	7 003	7 003	-
<b>Koszt własny sprzedaży</b>		<b>1 019 107</b>	<b>985 403</b>	<b>33 704</b>	<b>2 804 809</b>	<b>2 772 400</b>	<b>32 409</b>	<b>1 785 702</b>	<b>1 786 997</b>	<b>-1 295</b>
<b>Zysk/(strata) brutto ze sprzedaży</b>		<b>-223 241</b>	<b>-152 772</b>	<b>-70 469</b>	<b>-365 111</b>	<b>-305 654</b>	<b>-59 457</b>	<b>-141 870</b>	<b>-152 882</b>	<b>11 012</b>
Pozostałe przychody operacyjne	1	4 376	4 376	-	13 260	13 260	-	8 884	8 884	-
Koszty sprzedaży		5 773	5 773	-	18 134	18 134	-	12 361	12 361	-
Koszty ogólnego zarządu		30 313	30 313	-	64 013	64 013	-	33 700	33 700	-
Pozostałe koszty operacyjne	2	56 445	56 445	-	69 174	69 174	-	12 729	12 729	-
<b>Zysk/(strata) z działalności kontynuowanej</b>		<b>-311 396</b>	<b>-240 927</b>	<b>-70 469</b>	<b>-503 172</b>	<b>-443 715</b>	<b>-59 457</b>	<b>-191 776</b>	<b>-202 788</b>	<b>11 012</b>
Przychody finansowe	3	3 161	3 161	-	9 396	9 396	-	6 235	6 235	-
Koszty finansowe	4	63 156	63 156	-	174 425	174 425	-	111 269	111 269	-
<b>Zysk/(strata) brutto</b>		<b>-371 391</b>	<b>-300 922</b>	<b>-70 469</b>	<b>-668 201</b>	<b>-608 744</b>	<b>-59 457</b>	<b>-296 810</b>	<b>-307 822</b>	<b>11 012</b>
Podatek dochodowy	6	-55 465	-42 076	-13 389	-90 776	-79 479	-11 297	-35 311	-37 403	2 092
<b>Zysk/(strata) netto za okres obrotowy</b>		<b>-315 926</b>	<b>-258 846</b>	<b>-57 080</b>	<b>-577 425</b>	<b>-529 265</b>	<b>-48 160</b>	<b>-261 499</b>	<b>-270 419</b>	<b>8 920</b>
Zysk/(strata) na jedną akcję (w złotych):										
- liczba akcji		521 154 076	521 154 076	-	521 154 076	521 154 076	-	521 154 076	521 154 076	-
- podstawowy z zysku/(straty) netto za okres sprawozdawczy		<b>-0,61</b>	<b>-0,50</b>	<b>-0,11</b>	<b>-1,11</b>	<b>-1,02</b>	<b>-0,09</b>	<b>-0,50</b>	<b>-0,52</b>	<b>0,02</b>
Rozwodniony zysk/(strata) na jedną akcję (w złotych):										
- liczba akcji		521 154 076	521 154 076	-	521 154 076	521 154 076	-	521 154 076	521 154 076	-
- rozważające potencjalne akcje zwykłe		12 142 323	12 142 323	-	12 142 323	12 142 323	-	12 142 323	12 142 323	-
- rozwodniony z zysku/(straty) netto za okres sprawozdawczy		<b>-0,59</b>	<b>-0,49</b>	<b>-0,10</b>	<b>-1,08</b>	<b>-0,99</b>	<b>-0,09</b>	<b>-0,49</b>	<b>-0,51</b>	<b>0,02</b>

**SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW**

za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2012 roku

	jest Za okres	było Za okres	korekta Za okres	jest Za okres	było Za okres	korekta Za okres	jest Za okres	było Za okres	Korekta Za okres
	3 miesiące zakończony 30 września 2012 <i>przekształcone</i>	3 miesiące zakończony 30 września 2012 <i>niebadane</i>	3 miesiące zakończony 30 września 2012	9 miesięcy zakończony 30 września 2012 <i>przekształcone</i>	9 miesięcy zakończony 30 września 2012 <i>niebadane</i>	9 miesięcy zakończony 30 września 2012	6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 <i>przekształcone</i>	6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 <i>przekształcone</i>	6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012
<b>Zysk/(strata) netto</b>	<b>-315 926</b>	<b>-258 846</b>	<b>-57 080</b>	<b>-577 425</b>	<b>-529 265</b>	<b>-48 160</b>	<b>-261 499</b>	<b>-270 419</b>	<b>8 920</b>
Zysk/Strata netto z tytułu wyceny zabezpieczeń przepływów środków pieniężnych	-67	-67	-	1 375	1 375	-	1 442	1 442	-
Podatek odroczoney	13	13	-	-261	-261	-	-274	-274	-
<b>Inne całkowite dochody netto</b>	<b>-54</b>	<b>-54</b>	<b>-</b>	<b>1 114</b>	<b>1 114</b>	<b>-</b>	<b>1 168</b>	<b>1 168</b>	<b>-</b>
<b>Całkowite dochody ogółem</b>	<b>-315 980</b>	<b>-258 900</b>	<b>-57 080</b>	<b>-576 311</b>	<b>-528 151</b>	<b>-48 160</b>	<b>-260 331</b>	<b>-269 251</b>	<b>8 920</b>

# SKRÓCONY BILANS

na dzień 30 września 2012 roku (w tysiącach złotych)

		jest	było	korekta	jest	było	Korekta
		30 września 2012	30 września 2012	30 września 2012	31 grudnia 2011	31 grudnia 2011	31 grudnia 2011
Nota		<i>przekształcone</i>	<i>niebadane</i>		<i>przekształcone</i>	<i>przekształcone</i>	
<b>AKTYWA</b>							
<b>Aktywa trwałe (długoterminowe)</b>		<b>1 212 961</b>	<b>1 199 572</b>	<b>13 389</b>	<b>1 270 630</b>	<b>1 268 538</b>	<b>2 092</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	7	583 457	583 457	-	632 564	632 564	-
Nieruchomości inwestycyjne		52 380	52 380	-	52 380	52 380	-
Wartości niematerialne	8	14 036	14 036	-	23 457	23 457	-
Aktywa finansowe		357 646	357 646	-	454 387	454 387	-
Należności długoterminowe		29 827	29 827	-	22 741	22 741	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego		175 615	162 226	13 389	85 101	83 009	2 092
<b>Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)</b>		<b>1 569 184</b>	<b>1 605 950</b>	<b>-36 766</b>	<b>1 885 763</b>	<b>1 895 480</b>	<b>-9 717</b>
Zapasy	9	176 442	176 442	-	195 948	195 948	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	10	1 155 062	1 191 828	-36 766	1 431 391	1 441 108	-9 717
Należności z tytułu podatku dochodowego		-	-	-	10 101	10 101	-
Rozliczenia międzyokresowe		6 967	6 967	-	10 894	10 894	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		56 003	56 003	-	176 594	176 594	-
Aktywa finansowe		174 710	174 710	-	60 835	60 835	-
<b>SUMA AKTYWÓW</b>		<b>2 782 145</b>	<b>2 805 522</b>	<b>-23 377</b>	<b>3 156 393</b>	<b>3 164 018</b>	<b>-7 625</b>
<b>PASYWA</b>							
		<b>30 września 2012</b>	<b>30 września 2012</b>	<b>30 września 2012</b>	<b>31 grudnia 2011</b>	<b>31 grudnia 2011</b>	<b>31 grudnia 2011</b>
<b>Kapitał własny</b>		<b>146 181</b>	<b>203 261</b>	<b>-57 080</b>	<b>722 492</b>	<b>731 412</b>	<b>-8 920</b>
Kapitał podstawowy		20 846	20 846	-	20 846	20 846	-
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		738 237	738 237	-	738 237	738 237	-
Pozostałe kapitały		-444 924	-444 924	-	-444 924	-444 924	-
Kapitał zapasowy		618 552	618 552	-	555 994	555 994	-
Pozostałe rezerwy		32 086	32 086	-	32 086	32 086	-
Kapitały z aktualizacji wyceny		-53	-53	-	-1 167	-1 167	-
Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty		-818 563	-761 483	-57 080	-178 580	-169 660	-8 920
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>		<b>84 361</b>	<b>84 361</b>	<b>-</b>	<b>249 904</b>	<b>249 904</b>	<b>-</b>
Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki		-	-	-	82 317	82 317	-
Obligacje długoterminowe		-	-	-	73 000	73 000	-
Pozostałe zobowiązania		51 097	51 097	-	48 761	48 761	-
Rezerwy	11	33 264	33 264	-	45 826	45 826	-
Rozliczenia międzyokresowe		-	-	-	-	-	-
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>12</b>	<b>2 551 603</b>	<b>2 517 900</b>	<b>33 703</b>	<b>2 183 997</b>	<b>2 182 702</b>	<b>1 295</b>
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania		1 168 845	1 168 845	-	1 536 934	1 536 934	-
Obligacja krótkoterminowe		395 000	395 000	-	334 742	334 742	-
Bieżąca część oprocentowanych kredytów bankowych i pożyczek		660 046	660 046	-	211 217	211 217	-
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		-	-	-	-	-	-
Rezerwy		287 430	253 727	33 703	62 151	60 856	1 295
Rozliczenia międzyokresowe		40 282	40 282	-	38 953	38 953	-
<b>Zobowiązania razem</b>		<b>2 635 964</b>	<b>2 602 261</b>	<b>33 703</b>	<b>2 433 901</b>	<b>2 432 606</b>	<b>1 295</b>
<b>SUMA PASYWÓW</b>		<b>2 782 145</b>	<b>2 805 522</b>	<b>-23 377</b>	<b>3 156 393</b>	<b>3 164 018</b>	<b>-7 625</b>

**SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE  
WŁASNYM**

za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2012 roku (w tysiącach złotych)

jest

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Kapitał rezerwowy	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane / Niepokryte straty	Kapitał własny ogółem
<b>Na 1 stycznia 2012 roku</b>	<b>20 846</b>	<b>738 237</b>	<b>-444 924</b>	<b>32 086</b>	<b>555 994</b>	<b>-1 167</b>	<b>55 429</b>	<b>956 501</b>
Korekta błędu podstawowego	-	-	-	-	-	-	-234 009	-234 009
<b>Na 1 stycznia 2012 roku</b>	<b>20 846</b>	<b>738 237</b>	<b>-444 924</b>	<b>32 086</b>	<b>555 994</b>	<b>-1 167</b>	<b>-178 580</b>	<b>722 492</b>
Zysk/(strata) za okres	-	-	-	-	-	-	-577 425	-577 425
Inne całkowite dochody za okres	-	-	-	-	-	1 114	-	1 114
<b>Całkowite dochody za okres</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1 114</b>	<b>-577 425</b>	<b>-576 311</b>
Podział wyniku za 2011 rok	-	-	-	-	62 558	-	-62 558	-
<b>Na 30 września 2012 roku (<i>przeeksztalcone</i>)</b>	<b>20 846</b>	<b>738 237</b>	<b>-444 924</b>	<b>32 086</b>	<b>618 552</b>	<b>-53</b>	<b>-818 563</b>	<b>146 181</b>

było

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Pozostałe kapitały	Kapitał rezerwowy	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane / Niepokryte straty	Kapitał własny ogółem
<b>Na 1 stycznia 2012 roku</b>	<b>20 846</b>	<b>738 237</b>	<b>-444 924</b>	<b>32 086</b>	<b>555 994</b>	<b>-1 167</b>	<b>55 429</b>	<b>956 501</b>
Korekta błędu podstawowego	-	-	-	-	-	-	-225 089	-225 089
<b>Na 1 stycznia 2012 roku</b>	<b>20 846</b>	<b>738 237</b>	<b>-444 924</b>	<b>32 086</b>	<b>555 994</b>	<b>-1 167</b>	<b>-169 660</b>	<b>731 412</b>
Zysk/(strata) za okres	-	-	-	-	-	-	-529 265	-529 265
Inne całkowite dochody za okres	-	-	-	-	-	1 114	-	1 114
<b>Całkowite dochody za okres</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1 114</b>	<b>-529 265</b>	<b>-528 151</b>
Podział wyniku za 2011 rok	-	-	-	-	62 558	-	-62 558	-
<b>Na 30 września 2012 roku (<i>niebadane</i>)</b>	<b>20 846</b>	<b>738 237</b>	<b>-444 924</b>	<b>32 086</b>	<b>618 552</b>	<b>-53</b>	<b>-761 483</b>	<b>203 261</b>

# SKRÓCONY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2012 roku ( w tysiącach złotych)

	jest	było	korekta
	Okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 <i>przekształcone</i>	Okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 <i>niebadane</i>	Okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>			
<b>Zysk/ (strata) brutto</b>	<b>-668 201</b>	<b>-608 744</b>	<b>-59 457</b>
<b>Korekta o pozycje:</b>	<b>262 325</b>	<b>202 868</b>	<b>59 457</b>
Amortyzacja	49 351	49 351	-
Odsetki i dywidendy , netto	46 215	46 215	-
Zysk/ (strata) na działalności inwestycyjnej	1 880	1 880	-
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu należności	165 888	138 839	27 049
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu zapasów	19 506	19 506	-
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu zobowiązań z wyjątkiem kredytów i pożyczek	-348 348	-348 348	-
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	5 256	5 256	-
Zmiana stanu rezerw	212 717	180 309	32 408
Podatek dochodowy zapłacony	10 102	10 102	-
Odpis na wartość aktywów finansowych	91 066	91 066	-
Pozostałe	8 692	8 692	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>-405 876</b>	<b>-405 876</b>	<b>-</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>			
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	12 222	12 222	-
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-21 302	-21 302	-
Sprzedaż aktywów finansowych	116	116	-
Nabycie aktywów finansowych	-5 877	-5 877	-
Nabycie jednostki zależnej, po potrąceniu przejętych środków pieniężnych	-	-	-
Dywidendy i odsetki otrzymane	2 289	2 289	-
Splata udzielonych pożyczek	1 949	1 949	-
Udzielenie pożyczek	-2 477	-2 477	-
Pozostałe	-	-	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>-13 080</b>	<b>-13 080</b>	<b>-</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>			
Wpływy z tytułu emisji akcji	-	-	-
Wpływy z tytułu emisji obligacji	193 821	193 821	-
Wydatki z tytułu wykupu obligacji	-200 000	-200 000	-
Zobowiązania/(splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego)	-4 423	-4 423	-
Wpływy z tytułu zaciągniętych pożyczek / kredytów	400 758	400 758	-
Splata pożyczek / kredytów	-34 246	-34 246	-
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom jednostki dominującej	-	-	-
Odsetki zapłacone	-58 635	-58 635	-
Pozostałe	1 090	1 090	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>298 365</b>	<b>298 365</b>	<b>-</b>
<b>Zwiększenie/zmniejszenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>	<b>-120 591</b>	<b>-120 591</b>	<b>-</b>
Różnice kursowe netto	-1 407	-1 407	-
<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>176 594</b>	<b>176 594</b>	<b>-</b>
<b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>	<b>56 003</b>	<b>56 003</b>	<b>-</b>

## Dane do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Polimex-Mostostal.

### SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2012 roku (w tysiącach złotych)

		jest Za okres 3 miesięcy zakończony 30 września 2012 <i>przekształcone</i>	było Za okres 3 miesięcy zakończony 30 września 2012 <i>niebadane</i>	korekta Za okres 3 miesięcy zakończony 30 września 2012	jest Za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 <i>przekształcone</i>	było Za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 <i>niebadane</i>	korekta Za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012	jest Za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 <i>przekształcone</i>	było Za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 <i>przekształcone</i>	korekta Za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012
<b>Działalność kontynuowana</b>	<b>Nota</b>									
<b>Przychody ze sprzedaży</b>		<b>1 032 267</b>	<b>1 069 032</b>	<b>-36 765</b>	<b>3 154 839</b>	<b>3 181 887</b>	<b>-27 048</b>	<b>2 122 572</b>	<b>2 112 855</b>	<b>9 717</b>
Przychody ze sprzedaży towarów i produktów		218 242	218 242	-	553 786	553 786	-	335 544	335 544	-
Przychody ze sprzedaży usług		809 190	845 955	-36 765	2 588 112	2 615 160	-27 048	1 778 922	1 769 205	9 717
Przychody z wynajmu		4 835	4 835	-	12 941	12 941	-	8 106	8 106	-
<b>Koszt własny sprzedaży</b>		<b>1 235 180</b>	<b>1 201 476</b>	<b>33 704</b>	<b>3 429 070</b>	<b>3 396 661</b>	<b>32 409</b>	<b>2 193 890</b>	<b>2 195 185</b>	<b>-1 295</b>
<b>Zysk/(strata) brutto ze sprzedaży</b>		<b>-202 913</b>	<b>-132 444</b>	<b>-70 469</b>	<b>-274 231</b>	<b>-214 774</b>	<b>-59 457</b>	<b>-71 318</b>	<b>-82 330</b>	<b>11 012</b>
Pozostałe przychody operacyjne	1	5 801	5 801	-	17 590	17 590	-	11 789	11 789	-
Koszty sprzedaży		7 846	7 846	-	23 749	23 749	-	15 903	15 903	-
Koszty ogólnego zarządu		47 954	47 954	-	122 639	122 639	-	74 685	74 685	-
Pozostałe koszty operacyjne	2	57 210	57 210	-	79 943	79 943	-	22 733	22 733	-
<b>Zysk/(strata) z działalności kontynuowanej</b>		<b>-310 122</b>	<b>-239 653</b>	<b>-70 469</b>	<b>-482 972</b>	<b>-423 515</b>	<b>-59 457</b>	<b>-172 850</b>	<b>-183 862</b>	<b>11 012</b>
Przychody finansowe	3	5 091	5 091	-	10 258	10 258	-	5 167	5 167	-
Koszty finansowe	4	39 911	39 911	-	98 692	98 692	-	58 781	58 781	-
Udział w zysku jednostki stowarzyszonej		471	471	-	1 445	1 445	-	974	974	-
<b>Zysk/(strata) brutto</b>		<b>-344 471</b>	<b>-274 002</b>	<b>-70 469</b>	<b>-569 961</b>	<b>-510 504</b>	<b>-59 457</b>	<b>-225 490</b>	<b>-236 502</b>	<b>11 012</b>
Podatek dochodowy	6	-54 965	-41 576	-13 389	-88 342	-77 045	-11 297	-33 377	-35 469	2 092
<b>Zysk/(strata) netto z działalności kontynuowanej</b>		<b>-289 506</b>	<b>-232 426</b>	<b>-57 080</b>	<b>-481 619</b>	<b>-433 459</b>	<b>-48 160</b>	<b>-192 113</b>	<b>-201 033</b>	<b>8 920</b>
<b>Działalność zaniechana</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Zysk/(strata) netto za okres obrotowy</b>		<b>-289 506</b>	<b>-232 426</b>	<b>-57 080</b>	<b>-481 619</b>	<b>-433 459</b>	<b>-48 160</b>	<b>-192 113</b>	<b>-201 033</b>	<b>8 920</b>
Przypadający/(przypadająca):										
Akcjonariuszom jednostki dominującej		-289 333	-232 253	-57 080	-482 366	-434 206	-48 160	-193 033	-201 953	8 920
Akcjonariuszom niekontrolującym		-173	-173	-	747	747	-	920	920	-
Zysk/(strata) na jedną akcję (w złotych):										
– liczba akcji		521 154 076	521 154 076	-	521 154 076	521 154 076	-	521 154 076	521 154 076	-
– podstawowy z zysku/(straty) netto przypisanego akcjonariuszom jednostki dominującej za okres sprawozdawczy		<b>-0,56</b>	<b>-0,45</b>	<b>-0,11</b>	<b>-0,93</b>	<b>-0,83</b>	<b>-0,10</b>	<b>-0,37</b>	<b>-0,39</b>	<b>0,02</b>
Rozwodniony zysk/(strata) na jedną akcję (w złotych):										
– liczba akcji		521 154 076	521 154 076	-	521 154 076	521 154 076	-	521 154 076	521 154 076	-
– rozwadniające potencjalne akcje zwykłe		12 142 323	12 142 323	-	12 142 323	12 142 323	-	12 142 323	12 142 323	-
– rozwodniony z zysku/(straty) netto przypisanego akcjonariuszom jednostki dominującej za okres sprawozdawczy		<b>-0,54</b>	<b>-0,44</b>	<b>-0,10</b>	<b>-0,90</b>	<b>-0,81</b>	<b>-0,09</b>	<b>-0,36</b>	<b>-0,38</b>	<b>0,02</b>

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW**

za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2012 roku

	jest Za okres 3 miesięcy zakończony 30 września 2012 <i>przekształcone</i>	było Za okres 3 miesięcy zakończony 30 września 2012 <i>niebadane</i>	korekta Za okres 3 miesięcy zakończony 30 września 2012	jest Za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 <i>przekształcone</i>	było Za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 <i>niebadane</i>	korekta Za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012	jest Za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 <i>przekształcone</i>	było Za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 <i>przekształcone</i>	korekta Za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012
<b>Zysk/(strata) netto</b>	<b>-289 506</b>	<b>-232 426</b>	<b>-57 080</b>	<b>-481 619</b>	<b>-433 459</b>	<b>-48 160</b>	<b>-192 113</b>	<b>-201 033</b>	<b>8 920</b>
Różnice kursowe z konsolidacji	-4 613	-4 613	-	-9 103	-9 103	-	-4 490	-4 490	-
Zysk/Strata netto z tytułu wyceny zabezpieczeń przepływów środków pieniężnych	777	777	-	2 274	2 274	-	1 497	1 497	-
Podatek odroczoney	-147	-147	-	-431	-431	-	-284	-284	-
<b>Inne całkowite dochody netto</b>	<b>-3 983</b>	<b>-3 983</b>	<b>-</b>	<b>-7 260</b>	<b>-7 260</b>	<b>-</b>	<b>-3 277</b>	<b>-3 277</b>	<b>-</b>
<b>Całkowite dochody ogółem</b>	<b>-293 489</b>	<b>-236 409</b>	<b>-57 080</b>	<b>-488 879</b>	<b>-440 719</b>	<b>-48 160</b>	<b>-195 390</b>	<b>-204 310</b>	<b>8 920</b>
 <b>Całkowity dochód przypadający:</b>	 <b>-293 489</b>	 <b>-236 409</b>	 <b>-57 080</b>	 <b>-488 879</b>	 <b>-440 719</b>	 <b>-48 160</b>	 <b>-195 390</b>	 <b>-204 310</b>	 <b>8 920</b>
Akcjonariuszom jednostki dominującej	-293 316	-236 236	-57 080	-489 626	-441 466	-48 160	-196 310	-205 230	8 920
Akcjonariuszom niekontrolującym	-173	-173	-	747	747	-	920	920	-

**SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY BILANS**

na dzień 30 września 2012 roku (w tysiącach złotych)

		jest 30 września 2012 <i>przekształcone</i>	było 30 września 2012 <i>niebadane</i>	korekta 30 września 2012	jest 31 grudnia 2011 <i>przekształcone</i>	było 31 grudnia 2011 <i>przekształcone</i>	korekta 31 grudnia 2011
<b>AKTYWA</b>	<b>Nota</b>						
<b>Aktywa trwałe</b>		<b>1 862 666</b>	<b>1 849 277</b>	<b>13 389</b>	<b>1 810 849</b>	<b>1 808 757</b>	<b>2 092</b>
Rzeczowe aktywa trwałe	7	1 017 120	1 017 120	-	1 044 862	1 044 862	-
Nieruchomości inwestycyjne		58 703	58 703	-	58 824	58 824	-
Wartość firmy z konsolidacji		484 912	484 912	-	491 674	491 674	-
Wartości niematerialne	8	18 939	18 939	-	25 788	25 788	-
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności		16 209	16 209	-	16 419	16 419	-
Aktywa finansowe		5 469	5 469	-	4 755	4 755	-
Należności długoterminowe		34 413	34 413	-	32 230	32 230	-
Rozliczenia międzyokresowe długoterminowe		3 577	3 577	-	4 006	4 006	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego		223 324	209 935	13 389	132 291	130 199	2 092
<b>Aktywa obrotowe</b>		<b>2 265 082</b>	<b>2 301 848</b>	<b>-36 766</b>	<b>2 669 469</b>	<b>2 679 186</b>	<b>-9 717</b>
Zapasy	9	434 858	434 858	-	445 111	445 111	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	10	1 586 933	1 623 699	-36 766	1 921 932	1 931 649	-9 717
Należności z tytułu podatku dochodowego		1 216	1 216	-	10 525	10 525	-
Rozliczenia międzyokresowe		13 366	13 366	-	17 655	17 655	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		122 033	122 033	-	272 820	272 820	-
Aktywa finansowe		106 676	106 676	-	1 426	1 426	-
<b>Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży</b>		<b>266</b>	<b>266</b>	<b>-</b>	<b>359</b>	<b>359</b>	<b>-</b>
<b>SUMA AKTYWÓW</b>		<b>4 128 014</b>	<b>4 151 391</b>	<b>-23 377</b>	<b>4 480 677</b>	<b>4 488 302</b>	<b>-7 625</b>
<b>PASYWA</b>							
<b>Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej)</b>		<b>816 613</b>	<b>873 693</b>	<b>-57 080</b>	<b>1 299 811</b>	<b>1 308 731</b>	<b>-8 920</b>
Kapitał podstawowy		20 846	20 846	-	20 846	20 846	-
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		738 237	738 237	-	738 237	738 237	-
Akcje własne		-6 884	-6 884	-	-6 884	-6 884	-
Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej		-7 775	-7 775	-	1 328	1 328	-
Kapitał zapasowy		618 552	618 552	-	555 994	555 994	-
Pozostałe kapitały		-85 254	-85 254	-	-85 254	-85 254	-
Kapitał rezerwowy		32 086	32 086	-	32 086	32 086	-
Kapitał z aktualizacji wyceny		655	655	-	-1 188	-1 188	-
Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty		-493 850	-436 770	-57 080	44 646	53 566	-8 920
<b>Udziały niekontrolujące</b>		<b>6 310</b>	<b>6 310</b>	<b>-</b>	<b>12 149</b>	<b>12 149</b>	<b>-</b>
<b>Kapitał własny ogółem</b>		<b>822 923</b>	<b>880 003</b>	<b>-57 080</b>	<b>1 311 960</b>	<b>1 320 880</b>	<b>-8 920</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>		<b>231 363</b>	<b>231 363</b>	<b>-</b>	<b>381 680</b>	<b>381 680</b>	<b>-</b>
Oprocentowane kredyty i pożyczki		68 207	68 207	-	136 751	136 751	-
Obligacje długoterminowe		-	-	-	73 000	73 000	-
Rezerwy	11	41 099	41 099	-	54 992	54 992	-
Pozostałe zobowiązania		100 534	100 534	-	94 261	94 261	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		19 733	19 733	-	20 503	20 503	-
Rozliczenia międzyokresowe		1 790	1 790	-	2 173	2 173	-
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>12</b>	<b>3 073 728</b>	<b>3 040 025</b>	<b>33 703</b>	<b>2 787 037</b>	<b>2 785 742</b>	<b>1 295</b>
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania		1 475 697	1 475 697	-	1 968 700	1 968 700	-
Obligacje krótkoterminowe		395 000	395 000	-	334 742	334 742	-
Bieżąca część oprocentowanych kredytów i pożyczek		856 513	856 513	-	352 289	352 289	-
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		468	468	-	1 511	1 511	-
Rezerwy		292 353	258 650	33 703	72 602	71 307	1 295
Rozliczenia międzyokresowe		53 697	53 697	-	57 193	57 193	-
<b>Zobowiązania razem</b>		<b>3 305 091</b>	<b>3 271 388</b>	<b>33 703</b>	<b>3 168 717</b>	<b>3 167 422</b>	<b>1 295</b>
<b>SUMA PASYWÓW</b>		<b>4 128 014</b>	<b>4 151 391</b>	<b>-23 377</b>	<b>4 480 677</b>	<b>4 488 302</b>	<b>-7 625</b>

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM**  
za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2012 roku  
(w tysiącach złotych)

jest

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	Kapitał rezerwowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał zapasowy	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane / Niepokryte straty	Razem	Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych	Kapitał własny ogółem
<b>Na 1 stycznia 2012 roku</b>	<b>20 846</b>	<b>738 237</b>	<b>-6 884</b>	<b>1 328</b>	<b>32 086</b>	<b>-1 188</b>	<b>555 994</b>	<b>-85 254</b>	<b>278 655</b>	<b>1 533 820</b>	<b>12 149</b>	<b>1 545 969</b>
Korekta błędu	-	-	-	-	-	-	-	-	-234 009	-234 009	-	-234 009
<b>Na 1 stycznia 2012 roku po korekcie</b>	<b>20 846</b>	<b>738 237</b>	<b>-6 884</b>	<b>1 328</b>	<b>32 086</b>	<b>-1 188</b>	<b>555 994</b>	<b>-85 254</b>	<b>44 646</b>	<b>1 299 811</b>	<b>12 149</b>	<b>1 311 960</b>
Inne całkowite dochody netto	-	-	-	-9 103	-	1 843	-	-	-	-7 260	-	-7 260
Zysk/(strata) za okres	-	-	-	-	-	-	-	-	-482 366	-482 366	747	-481 619
<b>Całkowite dochody za okres ogółem</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-9 103</b>	<b>-</b>	<b>1 843</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-482 366</b>	<b>-489 626</b>	<b>747</b>	<b>-488 879</b>
Korekty konsolidacyjne dotyczące zmiany udziału w jednostce zależnej	-	-	-	-	-	-	-	-	7	7	-229	-222
Korekta konsolidacyjna z tyt. zmiany kontroli Emitenta w jednostce zależnej	-	-	-	-	-	-	-	-	6 470	6 470	-6 470	-
Emisja udziałów w jednostce zależnej przypadająca mniejszości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	116	116
Podział wyniku	-	-	-	-	-	-	62 558	-	-62 558	-	-	-
Inne korekty na kapitałach w spółkach zależnych	-	-	-	-	-	-	-	-	-49	-49	-3	-52
<b>Na 30 września 2012 roku (przekształcone)</b>	<b>20 846</b>	<b>738 237</b>	<b>-6 884</b>	<b>-7 775</b>	<b>32 086</b>	<b>655</b>	<b>618 552</b>	<b>-85 254</b>	<b>-493 850</b>	<b>816 613</b>	<b>6 310</b>	<b>822 923</b>

było

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Akcje własne	Przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	Kapitał rezerwowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał zapasowy	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane / Niepokryte straty	Razem	Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych	Kapitał własny ogółem
<b>Na 1 stycznia 2012 roku</b>	<b>20 846</b>	<b>738 237</b>	<b>-6 884</b>	<b>1 328</b>	<b>32 086</b>	<b>-1 188</b>	<b>555 994</b>	<b>-85 254</b>	<b>278 655</b>	<b>1 533 820</b>	<b>12 149</b>	<b>1 545 969</b>
Korekta błędu	-	-	-	-	-	-	-	-	-225 089	-225 089	-	-225 089
<b>Na 1 stycznia 2012 roku po korekcie</b>	<b>20 846</b>	<b>738 237</b>	<b>-6 884</b>	<b>1 328</b>	<b>32 086</b>	<b>-1 188</b>	<b>555 994</b>	<b>-85 254</b>	<b>53 566</b>	<b>1 308 731</b>	<b>12 149</b>	<b>1 320 880</b>
Inne całkowite dochody netto	-	-	-	-9 103	-	1 843	-	-	-	-7 260	-	-7 260
Zysk/(strata) za okres	-	-	-	-	-	-	-	-	-434 206	-434 206	747	-433 459
<b>Całkowite dochody za okres ogółem</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-9 103</b>	<b>-</b>	<b>1 843</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-434 206</b>	<b>-441 466</b>	<b>747</b>	<b>-440 719</b>
Korekty konsolidacyjne dotyczące zmiany udziału w jednostce zależnej	-	-	-	-	-	-	-	-	7	7	-229	-222
Korekta konsolidacyjna z tyt. zmiany kontroli Emitenta w jednostce zależnej	-	-	-	-	-	-	-	-	6 470	6 470	-6 470	-
Emisja udziałów w jednostce zależnej przypadająca mniejszości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	116	116
Podział wyniku	-	-	-	-	-	-	62 558	-	-62 558	-	-	-
Inne korekty na kapitałach w spółkach zależnych	-	-	-	-	-	-	-	-	-49	-49	-3	-52
<b>Na 30 września 2012 roku (niebadane)</b>	<b>20 846</b>	<b>738 237</b>	<b>-6 884</b>	<b>-7 775</b>	<b>32 086</b>	<b>655</b>	<b>618 552</b>	<b>-85 254</b>	<b>-436 770</b>	<b>873 693</b>	<b>6 310</b>	<b>880 003</b>

**SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH**

za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2012 roku (w tysiącach złotych)

	jest Okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 <i>przekształcone</i>	było Okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012 <i>niebudane</i>	korekta Okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2012
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>			
<b>Zysk/ (strata) brutto</b>	<b>-569 961</b>	<b>-510 504</b>	<b>-59 457</b>
<b>Korekta o pozycje:</b>	<b>131 851</b>	<b>72 394</b>	<b>59 457</b>
Udział w wyniku jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	-1 445	-1 445	-
Amortyzacja	73 983	73 983	-
Odsetki i dywidendy , netto	64 560	64 560	-
Zysk/ (strata) na działalności inwestycyjnej	1 856	1 856	-
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu należności	227 812	200 763	27 049
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zapasów	10 253	10 253	-
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zobowiązań z wyjątkiem kredytów i pożyczek	-474 413	-474 413	-
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	839	839	-
Zmiana stanu rezerw	205 858	173 450	32 408
Podatek dochodowy zapłacony	4 374	4 374	-
Pozostałe	18 174	18 174	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>-438 110</b>	<b>-438 110</b>	<b>-</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>			
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	13 086	13 086	-
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-74 292	-74 292	-
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych	28	28	-
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-
Sprzedaż aktywów finansowych	157	157	-
Nabycie aktywów finansowych	-338	-338	-
Nabycie jednostki zależnej, po potrąceniu przejętych środków pieniężnych	-	-	-
Dywidendy i odsetki otrzymane	2 346	2 346	-
Splata udzielonych pożyczek	15	15	-
Udzielenie pożyczek	-	-	-
Pozostałe	-657	-657	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>-59 655</b>	<b>-59 655</b>	<b>-</b>
<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>			
Wpływy z tytułu emisji obligacji	193 821	193 821	-
Wpływy z tytułu emisji akcji	-	-	-
Wydatki z tytułu wykupu obligacji	-200 000	-200 000	-
Zobowiązania/ (splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego)	-11 894	-11 894	-
Wpływy z tytułu zaciągniętych pożyczek / kredytów	497 747	497 747	-
Splata pożyczek / kredytów	-62 067	-62 067	-
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom jednostki dominującej	-	-	-
Odsetki zapłacone	-71 384	-71 384	-
Pozostałe	755	755	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>346 978</b>	<b>346 978</b>	<b>-</b>
<b>Zwiększenie/ zmniejszenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów</b>	<b>-150 787</b>	<b>-150 787</b>	<b>-</b>
Różnice kursowe netto	-1 407	-1 407	-
<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>272 820</b>	<b>272 820</b>	<b>-</b>
<b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>	<b>122 033</b>	<b>122 033</b>	<b>-</b>